
Zápis o obhajobě disertační práce
Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Anna Malečková
Identifikační číslo studenta: 10162200

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Anatomie, histologie a embryologie
ID studia: 562511

Název práce: Histologické hodnocení experimentálních modelů onemocnění jater
Pracoviště práce: Ústav histologie a embryologie (14-40)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: prof. MUDr. Mgr. Zbyněk Tonar, Ph.D.
Oponent(i): prof. MUDr. David Kachlík, Ph.D.

doc. MUDr. Dana Čížková, Ph.D.
Datum obhajoby: 27.09.2022 Místo obhajoby: Plzeň
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Přítomni byli všichni členové zkušební komise (z toho prof. J. Petr
distančně) a oba oponenti disertační práce. Došlo k zahájení
předsedou zkušební komise a představení kandidátky MUDr. Anny
Malečkové školitelem prof. Z. Tonarem. Následovala přednáška
MUDr. A. Malečkové, ve které kandidátka představila hypotézu a
definované cíle práce, následované výsledky rozdělené srozumitelně
podle definovaných cílů a prezentované společně s publikovanými
daty. Následovalo seznámení auditoria s oponentskými posudky
samotnými oponenty, včetně otázek oponentů; kandidátka
zodpověděla otázky oponentů prostřednictvím prezentace. Oponenti
byli s odpověďmi spokojeni. Následovala vědecká rozprava, ve které
zazněly následující otázky ze strany přítomných i distančně
připojených účastníků:
1) jakými parametry jste hodnotili kvalitu periferních a centrální části
jater prasete?
2) existuje online kalkulátor pro výpočet minimálního počtu zvířat v
experimentu?
3) jaké jsou podobnosti v distribuci vaziva jater prasete a člověka?
Došlo k neveřejnému hlasování zkušební komise, která se všemi
hlasy shodla na udělení titulu Ph.D.

1 187299 - MUDr. Anna Malečková



Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: doc. Ing. Jan Nevoral, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. MUDr. Mgr. Zbyněk Tonar, Ph.D. ............................

 doc. RNDr. Marie Hubálek Kalbáčová, Ph.D. ............................

 prof. MUDr. David Kachlík, Ph.D. ............................

 prof. Ing. Jaroslav Petr, DrSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 187299 - MUDr. Anna Malečková

http://www.tcpdf.org

